МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.2016
О прекращении права аренды земельного участка
	д.Вавиловка                                  № 24

	Рассмотрев заявление и предоставленные документы, Захарова Геннадия Денисовича, руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, ст.ст. 11,46, Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право аренды земельного участка с кадастровым номером 70:03:0100005:57, общей площадью 2100 кв.м., местоположение земельного участка:  установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир здание. Почтовый адрес ориентира: Томская область, Бакчарский р-н, д. Вавиловка, ул. Береговая, 6-2, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

	 Глава Вавиловского сельского поселения

	П.А.Иванов